
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2023 року                                                                № 174

Про надання дозволу на продаж автомобіля

Розглянувши та обговоривши заяву та відповідні документи гр. …… про
надання дозволу на  підписання договору купівлі - продажу автомобіля марки
ВАЗ, модель 21099, номер шасі (кузова, рами) …., 2006 року випуску, колір –
чорний,  реєстраційний  номер  ….,  зареєстрованого  13.09.2016  Центром  3248
TSC 3248, що на  підставі  свідоцтва  про  право  на  спадщину за  законом від
13.07.2023, після  померлого  чоловіка,  ……,  по  2/5  частки  належать  його
малолітнім синам – …...2020 р.н. та …..2013 р.н., враховуючи протокол комісії
з  питань  захисту  прав  дитини  від  28.09.2023 року,  згідно  зі  ст.17  Закону
України  "Про  охорону  дитинства",  ст.177  Сімейного  кодексу  України,  п.23
Порядку  державної  реєстрації  (перереєстрації),  зняття  з  обліку  автомобілів,
автобусів,  а також самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів,
мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок,
інших  прирівняних  до  них  транспортних  засобів  та  мопедів,  затвердженого
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  07.09.1998  №1388  (у  редакції
постанови Кабінету Міністрів України від 23.12.2009 №1371), керуючись ст. 34
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл  гр…..,  як законному представнику  малолітніх  дітей,
……, на  підписання договору купівлі-продажу автомобіля марки ВАЗ, модель
21099,  2006  року випуску,  номер  шасі  (кузова,  рами)  ……, колір  –  чорний,
реєстраційний номер …., який належить по 2/5 частки малолітнім …..2020 р.н.
та …….2013 р.н..

2. Гроші від  продажу часток  автомобіля,  що належать малолітнім  ……
р.н. внести на їхній особистий рахунок, відкритий в банківській установі, про
що повідомити службу у справах дітей та сім'ї Золочівської сільської ради в
десятиденний термін з моменту підписання договору купівлі-продажу.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

Сільський голова                                         Олександр ЛАЗАРЕНКО


